ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

Prefeitura Municipal de Água Branca – PI | CNPJ: 06.554.760/0001-27

Av. João Ferreira, nº 555, Centro, Água Branca, Piauí, Brasil
www.aguabranca.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001.0008403/2025

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025. A Prefeitura Municipal de Água Branca – PI,

torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando registro de

preços para contratação futura de empresa para fornecimento de lanches, no município de Água Branca-PI, no

valor de R$ 278.809,00 (duzentos e setenta e oito mil oitocentos e nove reais). A sessão será realizada através

do Portal Compras, pelo endereço eletrônico https://www.comprasmunicipaispmab.com.br, com data de

abertura agendada para 06 de Novembro de 2025 às 07:40. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

Portal da Transparência do Município pelo endereço www.aguabranca.pi.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal

Compras, https://www.comprasmunicipaispmab.com.br. Água Branca - PI, 20 de Outubro de 2025.